[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Совет депутатов  Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.02.2014  № 197
с. Медведь

	О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Медведского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Медведского сельского поселения от  23.12.2013 № 184 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Медведского сельского поселения»
Совет депутатов Медведского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в  местные нормативы градостроительного проектирования Медведского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов от 07.08.2009 № 246,  изменения:

 1.1. В разделе 1. «Расчетные показатели обеспеченности и интенсивности использования территорий жилых зон» пункт 1.4. изложить в  редакции:
«1.4. Предельные размеры земельных участков для ведения:

	Цель предоставления
	Размеры земельных участков, га

	минимальные
	максимальные

	для индивидуального жилищного строительства
	0,06
	0,15

	для ведения личного подсобного хозяйства
	0,04
	2,5/0,15*

	для ведения крестьянско-фермерского хозяйства
	2,00
	50,0

	садоводства
	0,06
	0,30

	огородничества
	0,04
	0,30

	дачного строительства
	0,10
	   0,30»

* - на территории населенных пунктов

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Медведского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.медведское.рф.
Глава сельского поселения                                  М.В. Гусева
21.02.2014

PAGE